
Usnesení ze zasedání ZM Dolní Bousov č. ZM 2/2025 ze dne 26. 

května 2025 

 

1. ZM schvaluje Závěrečný účet města za rok 2024 bez výhrady. 

2. ZM schvaluje účetní závěrku města za rok 2024. 

3. ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2025. Celkové navýšení příjmů o 6 153 074,96 

Kč. Celkové navýšení výdajů o 6 153 074,96 Kč. 

4. ZM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohody o umístění stavby č. IE-12-6010709/002, Obruby, propojení VN5009 s 

VN3345, s ČEZ Distribuce, a.s. 
5. ZM schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohody o umístění stavby č. IV-12-6037956, s ČEZ Distribuce, a.s. 
6. ZM schvaluje přiznání poskytnutí dotace dle podmínek uvedených v programu na 

podporu výstavby domovní čistírny odpadních vod těmto žadatelům:  

- Dorotík Petr, Bechov 24 

- MUDr. Hallová Magdalena, Střehom 24 

- Klíma František, Bechov 4 

- Kolínský Pavel, Svobodín 36 

- Kopecký Petr, Bechov 10 

- Pitro Aleš, Bechov 47 

- Šelemberk David, Bechov 42 

- Zpěvák Viktor, Svobodín 30 

7. ZM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostovi města ve výši dvou měsíčních 

odměn, jaká mu v průběhu kalendářního roku náležela za výkon funkce, za významný 

osobní podíl při získání finančních prostředků a realizaci projektů podpořených 

dotačními finančními prostředky: vybudování nových modulových učeben pro ZŠ 

Dolní Bousov - dotace IROP, osobně se podílel na všech investičních projektech, které 

byly realizovány v roce 2024 jak ve městě tak i v místních částech, např. oprava 

hřbitovní zdi 4. etapa, oprava a modernizace areálu koupaliště, oprava místních 

komunikací ul. Na Koutě, v MČ Střehom, vybudování nového dětského hřiště, oprava 

fasády a klempířských prvků sportovní haly. Úspěšné žádosti o dotaci na projekt 

oprava vodní nádrže Vlčí Pole, revitalizace náměstí T.G. Masaryka, nový vodovod 

v MČ Ošťovice. Projektová příprava pro budoucí investiční akce města a místních 

částí. Plánování a organizace kulturních a společenských akcí v roce 2024. 
8. ZM schvaluje poskytnutí mimořádné odměny místostarostovi města ve výši jedné  

měsíční odměny, jaká mu v průběhu kalendářního roku náležela za výkon funkce, za 

osobní podíl při přípravě podkladů souvisejících s aktualizací vodovodní a kanalizační 

sítě, při přípravě podkladů pro zpracování projektů na modernizaci a obnovu majetku 

ve vodním hospodářství – nový záložní vrt Horní Bousov, průzkum stávajícího vrtu v 

MČ Sřehom, zpracování podkladů pro dotační titul z rozpočtu města na DČOV pro 

občany místních částí. 

 


